
Martedì 
28 aprile,
5 e 12 
maggio 15%

su tutta 
la spesa*

*Su una spesa minima di 50 €.
Per info e regolamento vai su despar.it

MALCESINE (VR) - VIA GARDESANA, 234

ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA. LE ATTIVITÀ DEDICATE ALL’APP DESPAR TRIBÙ SONO VALIDE SOLO PER I PUNTI VENDITA ADERENTI. 

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.
Offerta promozionale valida dal 30 aprile al 13 maggio 2026

4 Magnum  
gusti assortiti 
Algida 
294/308 g  - 11,19 €/kg

Surgelati

3,29
€/pz

Offerta Spumante  
Prosecco DOC  
Extra Dry 
Zonin 
750 ml  - 4,65 €/L 3,49

€/pz

Offerta

Sconto

30%
Sconto

31%
Sconto

38%

Pasta di semola  
formati assortiti 
Barilla 
500 g  - 1,38 €/kg 0,69

€/pz

Offerta



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

I prodotti del territorio portano  
vantaggi per tutti, scegli locale!

19,90
€/pz

Grappa  
di Amarone  

100 cotte 
Maschio 

500 ml  - 39,80 €/L

Prodotti  
e produttori 
vicini a noi

Disponibile solo presso Eurospar: Malcesine

Monteforte 
d’Alpone (VR)

€/kg

Offerta

12,90
Salame 
nostrano con 
o senza aglio 
Busin

Scegli locale!

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

I prodotti locali 
portano vantaggi  
per tutti!

Distilleria
Maschio Pietro 
In foto Fabio Maschio

 Distilleria artigianale, a 
conduzione familiare dal 1948
 Produzione di distillati derivanti 
da vinacce di uve venete



3Inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

0,99
€/kg

Offerta

Patate sfuse

PRODOTTO ITALIANO

1,89
€/kg

Offerta

Cetrioli

OCCASIONI DEL

Offerte 
fresche
fresche
ogni
giorno

WEEKEND
E in più

Scoprile 
qui

1a settimana
dal 30 aprile
al 6 maggio

2026

2a settimana
dal 7 al 13
maggio

2026
PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Offerta

Melone Retato

PRODOTTO ITALIANO

1,79
€/pz

Offerta

Fragole 
500 g  - 3,58 €/kg

Sconto

40%
Sconto

40%



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

5,00
€/kg

OffertaBraciole Nodino 
di suino 
Passo dopo Passo 
Despar

13,50
€/kg

Offerta

Fettine sceltissime di bovino 
Passo dopo Passo Despar

Super Sconti

8,99
€/kg

Offerta

Orata allevata

17,49
€/kg

Offerta

Trancio di Pesce 
Spada fresco



5Inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

Pane 
e pasticceria

4,99
€/kg

Offerta

Panino mediterraneo 
cristallo*

Pane 
e pasticceria

0,79
€/pz

OffertaCornetti Super 
Supreme 
frutti di bosco o 
cioccolato* 
0,085  - 9,29 €/kg

Surgelati

2,19
€/pz

Offerta
Spinaci Cubello 
Orogel 
900 g  - 2,43 €/kg

Surgelati

2,99
€/pz

OffertaMerluzzo I Gratinati 
assortiti 
Findus 
380 g  - 7,87 €/kg

Super Offerte

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

19,90
€/kg

Offerta

Prosciutto cotto 
Gardani Premium

11,90
€/kg

Offerta
Formaggio Montasio 
Fresco D.O.P. 
Latterie Friulane 14,90

€/kg

Offerta

Formaggio 
Trentingrana

Gastronomia

10,90
€/kg

Offerta

Insalata di riso

Super Sconti



7Inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

1,69
€/pz

Offerta
Grancotto Snello 
Rovagnati 
100 g  - 16,90 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Stracchino 
Nonno Nanni 
125 g  - 11,12 €/kg

0,79
€/pz

Offerta
Burro 
Parmareggio 
100 g  - 7,90 €/kg

1,99
€/pz

OffertaSfogliagrezza 
assortita 
Giovanni Rana 
250 g  - 7,96 €/kg

Super Offerte

Sconto

50%

Sconto

50%

Sconto

40%



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

0,33
€/pz

OffertaAcqua 
naturale  
o frizzante 
Levissima 
1,5 L  - 0,22 €/L1,99

€/pz

Offerta
Birra 
Ichnusa 
3x330 ml  - 2,01 €/L

Sconto

30%

Caffè 
tradizionale n42  
Pellini 
2x250 g 

Super Sconti
Sconto

45%
Sconto

36%

0,99
€/pz

OffertaBevanda Succoso 
Zero  
gusti assortiti 
San Benedetto 
900 ml  - 1,10 €/L

Sconto

40%



9Inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

5,19
€/pz

Offerta
Olio Extra 
Vergine di 
oliva 
L'Extra 
Costa d'Oro 
1 L

Sconto

40%Sconto

40%

Sconto

40%

Passata di 
pomodoro 
Mutti 
235 g - 2,51 €/kg

Super Offerte

0,59
€/pz

Offerta

1,69
€/pz

OffertaRiso Basmati  
Integrale o 
Profumato 
Scotti 
500 g  - 3,38 €/kg2,99

€/pz

OffertaOlive Taggiasche 
denocciolate in olio 
Extra Vergine di oliva 
Despar Premium 
180 g  - 16,61 €/kg



Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

3,29
€/pz

Offerta
Nocciolata Bio 
Rigoni di Asiago 
325 g  - 10,12 €/kg 1,89

€/pz

Offerta
8 Pan Goccioli 
Mulino Bianco 
336 g  - 5,63 €/kg

1,89
€/pz

OffertaMüesli croccante 
Vitalis  
gusti assortiti 
Cameo 
310 g  - 6,10 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
Chips di patate 
Cipster 
132 g  - 11,29 €/kg

Super Sconti
Sconto

42%
Sconto

34%



11Inquadra il QR-Code per scoprire tutte le offerte

3,49
€/pz

Offerta
Gel lavastoviglie gel o caps 
560/600 ml, o 14/16/18 caps 
Finish

3,69
€/pz

Offerta

Detersivo 
lavatrice 
liquido 
assortito 
41 lavaggi, 
1,845 L 
Sole

2,49
€/pz

Offerta
9/9+2 Assorbenti 
con ali assortiti 
Lines è

3,49
€/pz

Offerta
Carta Igienica 
12 rotoli 
Scottonelle 
12 rotoli

Super Offerte

Sconto

30%
Sconto

37%

Sconto

47%
Sconto

43%
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2,79
€/pz

OffertaCrocchette cane  
gusti assortiti 
Purina One 
800 g  - 3,49 €/kg 0,49

€/pz

Offerta
Mousse o dadini  
per gatto assortiti 
Gourmet Gold 
Purina 
85 g  - 5,76 €/kg

Sconto

25%

Moka Express 3 tazze 
- in alluminio 
Bialetti
- Disponibile anche 
nelle versioni 1, 2 e 6 
tazze 18,90

€/pz

Offerta

Bis padelle Mirtillo  
- Rivestimento  
antiaderente                                  
in titanio 
- Indicatore        
thermosignal 
- Adatte a tutti                                 
i piani cottura,             
compresa l'induzione 
- 24,28 cm 
Lagostina*

Dal 27 aprile al 3 maggio 2026,
con una spesa di almeno 50€*

utilizzabile dal 4 al 10 maggio 2026
su una spesa di almeno 50 €*
*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it
Iniziativa valida solo per i punti vendita aderenti

Puoi ottenere i buoni anche 
nell’ App Despar Tribù!

Sconto

50%
Sconto

30%
Sconto

30%

MALCESINE (VR) - VIA GARDESANA, 234


